
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
НИЖНЕСЕРОГОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ
ул. Садовая, 7, пгт Нижние Серогозы, 274701

e-mail: nserogozskiy.sovet.dep@va ndex.ru ИНН 9500019736

РЕШЕНИЕ 
девятнадцатой сессии первого созыва

04.07.2024 № 19/83

О внесении изменения во Временное
Положение о денежном содержании 
муниципальных служащих и лиц, 
замещающих муниципальные должности 
в Совете депутатов Нижнесерогозского 
муниципального округа Херсонской области», 
утвержденное решением Совета депутатов 
Нижнесерогозского муниципального округа 
Херсонской области от 02.11.2023 № 34

В соответствии с Федеральным конституционным законом 
от 04.10.2022 № 8-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Херсонской 
области и образовании в составе Российской Федерации нового субъекта - 
Херсонской области», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ 
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом 
Нижнесерогозского муниципального округа, Совет депутатов 
Нижнесерогозского муниципального округа,

РЕШИЛ:

1. Внести изменение во Временное Положение о денежном содержании 
муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности в

ndex.ru


Совете депутатов Нижнесерогозского муниципального округа 
Херсонской области, утвержденное решением Совета депутатов 
Нижнесерогозского муниципального округа Херсонской области 
от 02.11.2023 № 34, изложив п.1 раздела 10 в следующей редакции:

«1. Финансирование расходов на выплату денежного содержания 
служащих осуществляется за счет средств бюджета Нижнесерогозского 
муниципального округа».

2. Решение распространяется на правоотношения, возникшие 
с 01.07.2024 г. и вступает в силу с момента его опубликования 
(обнародования).

Заместитель Председателя Совета Глава муници,
1СКОГО

депутатов Нижнесерогозског 
муниципального округа


